
Madfaglig medarbejder til køkkenet i Daginstitution
Kornblomsten

Ved du hvordan, der skal arbejdes med madmod og madglæde, så skynd dig at sende os en
ansøgning.
Hvem leder vi efter: 
Daginstitutionen Kornblomsten søger en madfaglig medarbejder til køkkenet, der har kendskab til
madordninger i daginstitutioner og har lyst til at arbejde i et hus, der emmer af glade og energifyldte
børn og voksne, og som ser tilberedelsen af de forskellige måltider som en del af børnenes trivsel,
udvikling og dannelse. Vi foretrækker, at du har en madfaglig uddannelse, f.eks. som professions
bachelor i ernæring og sundhed og så skal du have lyst til at arbejde tæt sammen med det
pædagogiske personale.
Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde: 
Kornblomsten er en integreret 0 til 6-årig daginstitution beliggende i Næstved, Område Øst. 
Vi har ca. 61 børn og ca. 15 voksne.
Vi tilbyder

eget køkken i hjertet af institutionen●

eget budget●

børn og voksne tæt på●

du er en del af det store fællesskab i Øst og ikke mindst Kornblomsten●

et godt arbejdsmiljø fagligt og socialt●

pædagogisk køkkenudvalg i Kornblomsten●

Vi forventer, at du

kan arbejde selvstændigt●

kan stå for varebestilling, menuplanlægning, beregne mængder, udarbejde egenkontrol og

anvende den i den daglige produktion

●

kan tilberede velsmagende måltider, hovedsageligt lavet fra bunden ud fra

fødevarestyrelsens anbefalinger og inden for en fastsat økonomisk ramme

●

har let til smil til børn, forældre og resten af huset, imens kødgryderne bobler.●

kan bidrage til at udvikle en smagspædagogik i Kornblomsten, hvor madmod og

maddannelse indgår.

●

er kreativ og iderig og tænker i sæson, mærkedage og kan udvikle opskrifter, som vil

stimulere børnenes smags – lugte – syns sanser

●

er fleksibel i forhold til husets øvrige aktiviteter såsom ture ud af huset og aktiviteter, der

kræver madpakker eller ændring af spisetider

●

er god til at samarbejde med det pædagogiske personale, med åbenhed og positivitet, samt

skabe tillid til forældrene

●

har øje for madspild●

I et hus med mange børn og voksne er det en væsentlig forudsætning med robusthed.
Du kan se job- og personprofilen her.
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og 
gældende overenskomst.
Tiltrædelse den 1. juni 2026.
Arbejdstid pr. uge  25 timer.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Områdeleder Charlotte Seim på telefon 2128 3926. Hvis du har
mulighed, viser vi gerne rundt i Kornblomsten, ring da til Charlotte Seim for aftale.
Ansøgningsfrist mandag den 25. maj 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes uge 22 2026.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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